
回 覧

日ごろより、本村行政運営に対し、特段のご支援、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、このたび下記により測量等調査業務を実施いたします。

　 記

村有地利活用調査のため

用地測量・地質調査業務

西郷村大字小田倉字中庄司地内

令和 8 年 2 月 初旬 から

令和 8 年 6 月 頃 まで

作業時間　午前９時００分　から　午後４時００分　まで

郡山市中田町高倉字深作53番地2
　

担　当　課

調 査 目 的

調 査 内 容

位 置 図

新日本設計株式会社　東北支社

西郷村役場　上下水道課　０２４８－２５－２９１２

測量等調査実施のお知らせ

調 査 箇 所

施 工 期 間

施 工 業 者

調査に際し、何かとご不便をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。


